SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO

EDITAL 06/2016/NPPD/CL/UFFS

DIVULGA O RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA A COMPOSIÇÃO DO

NÚCLEO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE (NPPD) DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL CAMPUS CERRO LARGO

1 DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1.1 A Comissão Eleitoral Local (CEL), designada pelo Conselho do Campus, considerando o

previsto no Edital 01/2016/NPPD/CL/UFFS, torna público o resultado final da eleição para a

composição do Núcleo Permanente de Pessoal Docente (NPPD) da Universidade Federal da

Fronteira Sul Campus Cerro Largo.

2 DAS CHAPAS ELEITAS

2.1 As chapas listadas a seguir foram eleitas neste processo eleitoral:

Chapa Titular Suplente

1 DENIZE IVETE REIS TATIANE CHASSOT

2 DEMÉTRIO ALVES PAZ ERICA DO ESPÍRITO SANTO HERMEL

3 SIDINEI ZWICK RADONS MARCOS ALEXANDRE DULLIUS

Cerro Largo, 06 de junho de 2016.

Fabrício Costa de Oliveira

Presidente da Comissão Eleitoral Local